1. Jawatankuasa Sebutharga JKR Seberang Perai Selatan sebulat suara menyetuju terima petender berikut 
dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia: Satu Ratus Lapan Puluh Lima Ribu Tujuh Ratus Sembilan
Puluh Lima Sahaja (  Rm 185,795.00  ) dan tempoh  siap selama  14 Minggu

BIL. PERKARA BUTIRAN

1. Nama Syarikat AM CAHAYA MAJU ENTERPRISE

2. Alamat Syarikat 170C, Changkat Dain, Kampung Changkat Dain
14200 Sungai Jawi, Seberang Perai Selatan

3. No Pendaftaran Kementerian Kewangan / NO.